
1

9時50分

2

3 - -

4 - -

5

6

7

8 -

9

¥17,000,000 483 28

¥17,200,000 732 16

¥12,040,000 711 55

¥12,040,000 527 19

¥12,040,000 525 37

¥12,040,000 583 65

¥12,040,000 710 26

¥12,040,000 123 45

㈱ｴﾊﾗ　奈良営業所

¥17,200,000 552 52
大日本ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱　奈良営業所

奈良県奈良市大宮町6丁目1番地1

下水道課

入札金額 本くじ 予備くじ

指名競争入札

¥13,244,000 ¥12,040,000

本 く じ 879 予 備 く じ 62

工事概要 管渠実施設計（開削）　Ｌ＝　720ｍ

管渠実施設計（推進）　Ｌ＝　200ｍ

開　　　札　　　録

契 約 内 容 業 務 名 公共下水道事業に伴う管渠実施設計（2）

業 務 概 要 契約期間 令和2年10月19日 ～ 令和3年2月26日

契 約 日 令和2年10月19日

契 約 の 種 類

開 札 の 日 時 令和2年10月16日 午前

予 定 価 格 ¥18,920,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥17,200,000

最 低 制 限 価 格 最 低 制 限 比 較 価 格

同 額 抽 選 く じ

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 奈良県生駒郡三郷町立野南1丁目24-39

契 約 金 額 ¥12,040,000 （税抜、別途消費税）

㈱間瀬ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　奈良営業所　所長 小林　洋文

事業担当部署名

入札者氏名

㈱日本水工ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　奈良営業所
¥17,200,000 123 45

奈良県生駒市松美台45-252

奈良県奈良市芝辻町3-5-35-101

㈱間瀬ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　奈良営業所

奈良県生駒郡三郷町立野南1丁目24-39

㈱井沢設計　奈良営業所

奈良県五條市居伝町800-1-1号　106

㈱ﾀﾞｲﾔｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　奈良事務所

奈良県奈良市大宮町7-2-5

晃和調査設計㈱　奈良事務所

奈良県奈良市大森町24-310

㈱川測設計　奈良営業所

¥17,200,000 531 53

奈良県香芝市高山台2-16-34

㈱かんこう　奈良支店

67

奈良県奈良市大宮町3丁目2番39号　ｻﾝｺｰﾎﾟ新大宮

㈱なんば技研　奈良支社

奈良県奈良市二条大路南1丁目2番7号

㈱ｴｲﾃｯｸ　奈良支店

奈良県奈良市大宮町5丁目3-14

㈱ﾃｽｸ　　奈良営業所
事務所閉鎖

奈良県奈良市大宮町5丁目4-1

㈱東京設計事務所　奈良事務所
¥12,040,000 732 524

奈良県生駒市新生駒台11-26


